

MITMESUGUST



Keelekohvik Mustamäe raamatukogudes

Kännukuke ja Säase raamatukogud ootavad uude keeleringi vene keelt emakeelena kõnelevaid inimesi, kes soovivad vabas õhkkonnas eesti kõnekeelt arendada. Oodatud on kõik huvilised!

Osalemine on tasuta. Keelering hakkab toimuma laupäeviti, algusega kell 15.00.

Aprillis toimuvad kohtumised 15. aprillil kell 15.00 Säase raamatukogus (Sõpruse pst 186), 22. aprillil kell 15.00 Kännukuke raamatukogus (Vilde tee 72).

Lisainfo ning eelregistreerimine 683 0951, 683 0990 või kannukuke@tln.lib.ee, saase@tln.lib.ee.



Kultuurikeskuses Kaja kõlas kaunit eesti keel

1. märtsil selgusid XIV Tallinna linna koolieelikute etlemiskonkursi „Eesti keele kaunis kõla“ Mustamäe eelvo-

Teadmiseks puudest tingitud teenuste ja toetuste taotlejaile

Tallinna linna teenuste ja toetuste taotlemisel, mis sõltuvad puudest ja/või puude raskusastmest, peab taotlejal olema kehtiv puude raskusaste ning kaasas otsus puude raskusastme tuvastamise kohta.

Andrei Petuhhov

MLOV sotsiaalhoolekande osakonna vanemspetsialist

Alates 2016. aasta keskepaigast on võtnud hoogu töövõimereform ning eeskätt tööealiste erivajadustega inimeste töövõime (ümber)hindamine. Sotsiaalhoolekande osakonna poole on pöördunud mitmed inimesed, kes on soovunud taotleda enda määramist puudega tööealise isiku hooldajaks või hooldajaks olemist pikendada, kuid kaasa võtnud ainult Eesti Töötukassa töövõime hindamise otsused.

Alusdokumendiks isiku puudest tingitud teenuste ja toetuste taotlemisel kohalikus omavalitsuses on endiselt Sotsiaalkindlustusameti poolt väljastatud puude raskusastme tuvastamise ekspertiisi otsus. Sotsiaalkindlustusamet korraldab puudega tööealiste isikute puhul ekspertiisi puude raskusastme tuvastamiseks peale andmete laekumist Töötukassast, mis võtab aega keskmiselt 30 päeva. Vanaduspensioniiikka jõud-

nud isikute puhul tuleb puude raskusastme tuvastamiseks pöörduda Sotsiaalkindlustusameti poole. Meelde tuleb võtta, et Tallinna linna teenuste taotlemisel, mis sõltuvad puudest ja/või puude raskusastmest, peab taotlejal olema kehtiv puude raskusaste ning kaasas otsus puude raskusastme tuvastamise kohta. Otsuse saamiseks tuleb võtta kaasa otsus, mis väljendab puude raskusastme tuvastamist ja/või edastada eelnevalt

Õendusõpe Tallinna Arte Gümnaasium on täiega käima läinud

Äratuskell heliseb ja suule tuleb näeratus. Täna saame järjekordselt astuda üle Tervishoiu Kõrgkooli läve.

Carolin Sepp

Tallinna Arte Gümnaasium, 10.a

Soojad koridorid, rõõmsad näod ja natuke arstikabineti lõhna... Uhke tunne on olla osa sellest ja õppida asju, mida teised meievanused ei näe uneski. Kõik on olnud algusest peale väga cool.

Iga teisipäev saame end tunda osana Tallinna Tervishoiu Kõrgkoolist. Seal omandame me igapäevases elus äärmiselt vajalikke teadmisi anatoomiast, füsioloogiast, esmaabist, hügieenist, pereplaneerimisest jne. Kõik see võib esmapilgul tunduda veidi hirmutav ja keeruline, ometi on kõik lihtne, sest õppesuund, mis sulle meeldib, moti-

